
Obrona cywilna nie ma przed nimi tajemnic [ZOBACZ
ZDJĘCIA, POZNAJ NAJLEPSZYCH]
data aktualizacji: 2020.02.28

Znane są wyniki powiatowego etapu 25. Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie
Cywilnej.

W środę, 19 lutego w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie odbył się powiatowy
etap „XXV Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej”. W rywalizacji udział wzięły
dwuosobowe zespoły reprezentujące szkoły ponadpodstawowe z powiatu iławskiego.
Uczestnicy rozwiązywali test oraz wykonywali zadania teoretyczno – praktyczne.

Komisja sędziowska śledziła rywalizację zespołów i oceniała wiedzę oraz umiejętności młodzieży.

Skład komisji sędziowskiej:

Maria Jaworska – Przewodnicząca – Starostwo Powiatowe w Iławie,
Anna Żurawska – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Iławie,
Kamil Szczech – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie,
Paweł Szauer – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Iławie,
Łukasz Borszewski – Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Iławie.
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Wyniki rywalizacji są następujące:

I miejsce – drużyna reprezentująca Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w



Iławie: Kacper Grzywacz i Szymon Czuczko z  opiekunem Anetą Urbańską;
II miejsce – drużyna reprezentująca Zespół Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego
w Iławie: Laura Kożuchowska i Kacper Szczawiński z opiekunem Rafałem Szczeciną;
III miejsce – drużyna reprezentująca Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie:
Aleksander Wesołowski i Jakub Borowski z opiekunem Robertem Wrzesińskim;
IV miejsce – drużyna reprezentująca Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu:
Aleksandra Tomczyk i Kinga Wiśniewska z opiekunem Andrzejem Szyslerem.
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Zespół, który zajął I miejsce, będzie reprezentował 6 marca Powiat Iławski w finale „XXV
Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej” w Olsztynie.

Wszyscy uczestnicy „Olimpiady” otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

Podsumowania olimpiady  dokonała Maria Jaworska – Przewodnicząca Komisji.
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Zdjęcia: Starostwo Powiatowe w Iławie.
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